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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Mehmet Sıraç Aslan Kahramanmaraş Türkoğlu 2 NoTu

L Tipi Kapalı Cezaevi’nde kalıyorum. 9 kardeşiz, 4 kardeşim cezaevinde. 2014 yılına kadar 2
kez cezaevine girdim ve orada çocuklar kötü muamele ve işkenceye maruz kalıyordu. 23 Şubat
2016 tarihinde gözaltma alındım. Hakkımdaki suçlamalar; “ Terör örgütüne üye olmak, terör

propagandası yapmak, patlayıcı maddeleri izinsiz olarak bulundurmak, kamu malına zarar

vermek” gibi suçlamalardı. İfade sırasında avukat geldi ve sosyal medya paylaşımlarımdan

gözaltma alındığımı söyledi. Bu paylaşımlar ise ifade özgürlüğü çerçevesinde paylaşımlardı.
Ben buıilan kabul etmek istedim ancak avukat bana “Bunu kabul edersen diğerlerini de kabul

etmiş sayıbrsm.” dedi ve suçlamaları reddettim. Adana Adliyesi’nde aym gün ifade vermek

üzere savcılığa çıkarıldım. Savcı bana paylaşımları sordu kabul etmedim, avukat bunlann suç

olmadığım söyledi. Daha sonra savcı bana karanlıkta çekilmiş net olmayan fotoğraflar gösterdi.
Elinde silah ve Molotof kokteyli olan bir gencin fotoğrafı. Resimdeki kişinin yüzü kapalı ve

resim net çıkmamış ancak silah sıkarken resimde sol el üzerinde kişinin belirgin şekilde yıldız
dövmesi vardı zaten savcılık üzerine “Mehmet Sıraç Aslan adlı şahsın sol el üzerinde yıldız
dövmesi” diye yazmış. Resimdeki kişi olmadığımı söyledim. Savcı “Kamtlayabilir misin?”

diye sordu. Oysa benim olduğumu yasal olarak kendisi kamtlamak zorundaydı. Akabinde savcı

bana “Soruşturmayı kapatıyorum gidebilirsin.” dedi fakat gidemedim çünkü gitmeme izin
vermediler. Akabinde bana “Bir ifaden daha var.” denildi. Polisler adliye koridorunda beni 1
saat beklettiler. 1 saat sonra başka bir savcıya çıkarıldım. Aym fotoğraflar ve aym sosyal medya
paylaşımlanm sordu. Daha önce kapatılan dosya ile aym dosya. Diğer savcıya “ Başka savcı az

önce dosyayı kapattı.” dedim. Yeni savcı “ O seni serbest bıraktı ama ben seni bırakmıyorum.

O dosya başka bu dosya başka.” dedi ve nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk etti. Nöbetçi sulh

ceza hâkimliğine her iki savcıyı da anlattım. Olaylar ile bir bağımın olrnadığım belirttim. Hakim
elime baktı, dövme yoktu. Bir süre kararsız kaldı ama sonuçta dsnât edilen-suçlarm ağırlığı
gerekçe gösterilerek tutukladı ve Adana Kürkçüler E Tipi Kapalı Cezaevi’ne sevk etti. Cezaevi
girişinde zorla çıplak arama yapıp o halde darp ve işkenÇe ettiler. 16 Hazirân;20İ6 tarihinde
mahkemeye çıktım. Mahkeme Başkanı resimlerin yeterli somut delil olmadığından tahliyeme
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karar verdi ve tahliye edildim. Tahliye edildikten 2 ay sonra 10 Ağustos 2016 tarihinde başka
bir ihbar ve ifade üzerine gözaltma alındım. Adliyede kardeşim Abdulkadir Aslan da vardı.
Aynı dosyadan gözaltma alınmıştık. Dosyada Furkan Çapar isimli zihinsel engelli bir çocuk
yakalanıyor ve mahalledeki tüm gençler için ifade veriyor ve çocuğım akıl sağlığı yerinde değil
diye serbest bırakılıyor. Onun ifadesiyle tutuklandık. Eylemde o gün o saatte Adana
Yumurtalık’taydım. Kamera kayıtlan var. Şahitlerim var. İlk dosyamdan kuvvetli şüphe
nedeniyle 9 yıl 21 ay hapis cezası aldım. 2. Dosyamdan 31 Ocak 2017’de ifade veren Furkan

Çapar mahkemede polislerin zorla ifadeyi imzalattığım, boynuna bıçak dayadığım söyledi ve o
dosyadan beraat aldım.31 Ocak 2017’de tahliye oldum. 27 Şubat 2017’de tekrar gözaltma
alındım. Dosyam 15 Şubat 2017’de onandı. 28 Şubat 2017’de tutuklandım. Cezaevinde

gardiyanlar fiziki saldınlarda bulunuyordu bunun üzerine 7 hücre cezası ve 4 yıl disiplin cezası
aldım. Akabinde yine gardiyanlar tarafından tarafıma işkence yapıldı şikayetlerim sonuçsuz
kaldı. 4 yılı aşkmdır bitmiş olan cezamı yatıyorum. Maraş depremi sırasında Ereğli Yüksek
Güvenlikli Cezaevi’ne nakledildik. Revire çıktığımızda orada Vahdettin Erdemci isimli bir

mahpus vardı ve astım ve kalp hastasıydı. Doktor ile tartıştı. Ben de kapıya vurdum ve savcılık
soruşturması neticesinde 7 ay 15 gün hapis cezası verildi. Hakim bu dosyada mahkeme
yapmadı. Kamera kayıtlarının izlenmesini istedim izlemedi. Dudak okuma uzmanlanna

gönderilmesini istedim taleplerim reddedildi. Ben ana dosyam için AYM’ye başvurdum. AYM
“Örgüte üye olmamakla beraber...” maddesinin kanuni olmadığına ilişkin karar aldı. Pilot
kararda benim de dosyam var, cezam bitmek üzere ve hala karar verilmiş değil. 6 Mart’ta
çıktığım kurul 3 ay tahliyemi erteledi. İsmail Çoban isimli mahpus iyi halli olmasına rağmen
cezaevi gözlem kurulu tarafindan iyi hali elinden alıp yıllar önceki eylemleri gerekçe göstererek
tahliye etmedi. Hikmet Çalağan isimli mahpus 31 yıldır cezaevinde ve infazı yakılmış.”
ifadeleri yer ahnaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2)Eğer bu iddialar doğruysa Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaşın tutuklanmasımn gerekçesi

nedir?

3)Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur?
4)Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaşın tahliye edilmediği iddiaları doğru mudur? Eğer bu

iddialar doğruysa Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaş ne zaman tahliye edilecektir?
5)îsmail Çoban isimli yurttaşın tahliye edilmediği iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar

doğruysa İsmail Çoban isimli yurttaş ne zaman tahliye edilecektir?

6)Hikmet Çalağan isimli yurttaşın tahliye edilmediği iddiaları doğru mudur? Eğer bu
iddialar doğruysa Hikmet Çalağan isimli yurttaş ne zaman tahliye edilecektir?

7)Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaşm cezaevlerinde kötü muamele ve işkence gördüğü
iddialan doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa cezaevlerinde yaşanan işkence ve
kötü muameleler hakkında açılmış soruşturmalar var mıdır? Varsa bunların akıbetleri

ne durumdadır?

8)Cezaevlerinde 18 yaşından küçük çocuklarm kötü muamele ve işkence gördükleri

iddialan doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili bakanlığımzm kötü
muamele ve işkenceleri önlemek ve denetlemek amacıyla yapmış olduğu çalışamalar
nelerdir?

9)Mehmet Sıraç Aslan isimli yurttaşm yaptığı suç duyurulanna takipsizlik kararları
verildiği iddialan doğru mudur?

10) AYM kararlamam uygulanması ile ilgili bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var
mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

11) Son 6 yılda adil yargılanma talebi ile tarafımza başvum yapan yurttaş sayısı kaçtır?


